
 
 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

9-я сессия 1-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

«25» декабря 2014 года          № 85 

 

О включении администрации  

Белогорского района Республики Крым  

в сеть бюджетных учреждений 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», ст.49 Закона Республики Крым от 

18.11.2014г. № 6-ЗРК/2014 «О внесении изменений в некоторые законы Республики 

Крым по вопросам организации местного самоуправления в Республике Крым», 

решением 4-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 11.11.2014г. № 

24 «Об образовании администрации Белогорского района Республики Крым с 

правами юридического лица»  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Включить в сеть бюджетных учреждений, финансирование которых в 2014 году 

осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым, юридическое лицо – администрация Белогорского района 

Республики Крым, юридический адрес: 297600, Республика Крым, г. Белогорск, ул. 

Мира, 1 (ОГРН 1149102100025, ИНН 9109004909, КПП 910901001). 

2. Администрация Белогорского района Республики Крым является главным 

распорядителем средств районного бюджета, направляемых на обеспечение ее 

деятельности в пределах утвержденной сметы расходов. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

  

Председатель районного совета        С.К. Махонин  


